Driesen + Kern
Miniaturisiertes Design
MikroLog2-Logger sind miniaturisierte Datenlogger
zur Erfassung von Pegelstand und Temperatur. Zwei
Modelle  stehen zur Auswahl, ein Kombigerät für
Wasserstand und Temperatur und ein Logger für
Temperatur allein.
Die Geräte eignen sich für den Einsatz in Brunnen,

D-24576 Bad Bramstedt                             www.driesen-kern.com                              info@driesen-kern.de
Technische Daten MikroLog2 Datenlogger
Bestellbezeichnung
MikroLog2 -G -BF -MBP
-G = Messparameter   T   = Nur Temperatur
    PT = Temperatur und
   Druck/Pegel
-BF = Bauform   XS  = Extra small
 S    = small
-MBP= Messbereich       0 = keine Pegelmessung
Wasserstand      10 =   10 m
     50 =    50 m
   100 = 100 m
   200 = 200 m
   350 = 350 m
   500 = 500 m
MikroLog2 - Wasserpegel- & Temperaturlogger
1= bei einer Intervallzeit von 10 Minuten
Bauform Speicher-
kapazität1
Maße
(mm)
Batterie-
lebensdauer
Temperatur-
bereich
XS 100.000
Mess-
werte
D=  16
L= 140
1 Jahr -20...+70°C
S 4 Mio.
Mess-
werte
D=  16
L= 186
4 Jahre -40...+80°C
Software InfraLog für Windows V5
Die Software InfraLog ist bei allen Driesen + Kern